[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 года № 48
	О внесении изменений в муниципальную долгосрочную программу «Устойчивое развитие территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области», утвержденную постановлением администрации Комсомольского муниципального образования от 20 декабря 2017 года № 71

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Уставом Комсомольского муниципального образования, администрация Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную долгосрочную программу «Устойчивое развитие территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области», утвержденную постановлением администрации Комсомольского муниципального образования от 20 декабря 2017 года № 71, а именно:

1.1. В наименовании муниципальной программы и по тексту слова «устойчивое» заменить на «комплексное».
2. Обнародовать постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Комсомольского
муниципального образования                                                        Ибраев А.К.